               
 
 
 
        [image: Logo MONETA Money Bank]   Menu 
 
  	 Wüstenrot 
	 Kontakty 
	 Pobočky a bankomaty 
	 Investor relations 
	 Nadace Clementia 
	 EN 
	 Vyhledávání 

 
      Vyhledávání 
 
 
 
 
 
 
  
 
          
 
 
 
         [image: ]   Menu 
 
  	  Účty a karty [image: Menu expandable]  
	  Půjčky a úvěry [image: Menu expandable]  
	  Hypotéky [image: Menu expandable]  
	  Spoření a investice [image: Menu expandable]  
	  Pojištění [image: Menu expandable]  
	  Další [image: Menu expandable]  

   	 Internet Banka 

 
             
 
 
 
      	 Vyhledávání 
	 Wüstenrot 
	 Kontakty 
	 Pobočky a bankomaty 
	 Investor Relations 
	 Nadace Clementia 
	 EN 
	 Internet Banka 

    Webové internetové bankovnictví není optimalizované pro mobilní zařízení.
 Zjistit více o aplikaci
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
    
    Účty a karty  
  	    [image: ]     Běžný účet    Náš běžný účet je zdarma včetně výběrů ze všech bankomatů    
	    [image: ]     Online Směnárna    Okamžitá směna eur a dolarů v mobilní aplikaci Smart Banka    
	    [image: ]     Účet pro živnostníky    Založte si účet pro živnostníky zdarma s výběry z bankomatů po celém světě zdarma    

 
   Účty
 	   Běžný účet   
 
	   Dětský účet   
 
	   Spořicí účet   
 
	   Cizoměnový účet   
 
	   Online Směnárna   
 

 
  Karty
 	   Kreditní karta   
 
	   Věrnostní program bene+   
 
	   Debetní karty   
 

 
  Živnostníci, firmy a SVJ
 	   Účet pro živnostníky   
 
	   Kreditní karta pro živnostníky   
 
	   Účty pro bytová družstva a SVJ   
 
	   Transparentní účty   
 
	   Platební terminály   
 

 
 
     Všechny účty a karty   Poradna  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
    Půjčky a úvěry  
  	    [image: ]     Půjčka na cokoliv    Půjčku si sjednáte plně online. Stačí Vám dva doklady totožnosti a mobilní telefon    
	    [image: ]     Kreditní karta pro živnostníky    Získejte zpět 1 % z každé platby    
	    [image: ]     Rychlý úvěr pro živnostníky    Půjčte si plně online a 500 000 Kč a bez daňového přiznání    

 
   Půjčky
 	   Půjčka na cokoliv   
 
	   Půjčka na nové auto   
 
	   Překlenovací úvěr   
 
	   Solární Expres půjčka   
 
	   Sloučení půjček   
 

 
  Karty
 	   Kreditní karta   
 
	   Kreditní účet   
 

 
  Živnostníci a firmy
 	   Rychlý úvěr pro živnostníky   
 
	   Kreditní karta pro živnostníky   
 
	   Úvěry pro živnostníky a firmy   
 
	   Úvěry se zárukou   
 

 
 
     Všechny půjčky a úvěry   Potíže se splácením  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
    Hypotéky  
  	    [image: ]     Hypotéka    Získejte garanci úroku na 30 dní při koupi nemovitosti    
	    [image: ]     Refinancování hypotéky    Refinancování hypotéky najdete na webu Refinanso.cz    
	    [image: ]     Americká hypotéka    Úvěr zajistěte nemovitostí a peníze využijte na cokoliv    

 
   Živnostníci a firmy
 	   Živnostenská hypotéka   
 

 
 
     Poradna   Potíže se splácením  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
    Spoření a investice  
  	    [image: ]     Spořicí účet    Plně online, bez podmínek a poplatků. Snadný přehled financí a peníze kdykoliv k dispozici    
	    [image: ]     Stavební spoření    Zhodnoťte své vklady s garantovaným úrokem i státní podporou až 1 000 Kč ročně    
	    [image: ]     Doplňkové penzijní spoření    Mějte na penzi naspořeno. Užijte si volný čas s vnoučaty nebo zaslouženou dovolenou    

 
   Spoření
 	   Stavební spoření   
 
	   Termínované vklady   
 
	   Termínované vklady v eurech   
 
	   Doplňkové penzijní spoření   
 

 
  Investice
 	   Jak investovat   
 
	   Podílové fondy   
 
	   Dlouhodobý investiční produkt (DIP)   
 

 
  Živnostníci, firmy a SVJ
 	   Spořicí účet pro živnostníky   
 
	   Termínované vklady pro živnostníky   
 
	   Termínované vklady pro živnostníky v EUR   
 
	   Podílové fondy   
 

 
 
     Všechny spoření a investice   Poradna  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
    Pojištění  
  	    [image: ]     Cestovní pojištění    Dovolená bez starostí, ať už míříte kamkoliv. Pojištění pro celý svět vyřešíte snadno plně online    
	    [image: ]     Životní pojištění    Udržte si životní standard i v nepříznivých životních situacích    
	    [image: ]     Pojištění schopnosti splácet    S pojištěním získáte jistotu, že své závazky vždy splatíte    

 
   	   Úrazové pojištění   
 
	   Pojištění majetku   
 
	   Pojištění cenností, karet a elektroniky   
 

 
  	   Pojištění právní ochrany   
 
	   Pojištění odpovědnosti   
 
	   Pojištění podnikání   
 

 
  	   Povinné ručení   
 
	   Havarijní pojištění   
 

 
 
     Přehled všech pojištění   Nahlášení pojistné události  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
    Další  
  	    [image: ]     Kontakty, pobočky a bankomaty    Máme přes 130 poboček a více než 560 bankomatů. Spoustu věcí s námi také vyřešíte plně online    
	    [image: ]     Kurzovní lístek    Aktuální kurzy měn online i na pobočkách. U nás je směna bankovek a mincí vždy bez poplatku    
	    [image: ]     Dokumenty ke stažení    Veškeré dokumenty přehledně na jednom místě včetně produktových podmínek i sazebníků    

 
   Skupina MONETA
 	   Investor relations   
 
	   MONETA Auto   
 
	   MONETA Leasing   
 
	   MONETA Stavební Spořitelna (Wüstenrot)   
 
	   Nadace MONETA Clementia   
 

 
  Online bankovnictví
 	   Internet Banka   
 
	   Smart Banka   
 
	   Placení telefonem a hodinkami   
 
	   Bankovní identita   
 
	   Ověření online plateb kartou (ePIN)   
 

 
  Společnost
 	   O nás   
 
	   Podporujeme a sponzorujeme   
 
	   Blog   
 
	   Tiskové centrum   
 
	   Kariéra   
 

 
 
     Přehled stránek společnosti   Poradna  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
         
 
 
 
     Wüstenrot je součástí skupiny MONETA. Portál pro klienty najdete od 28. února 2022 v Internet Bance. Více informací
 
 
 
 
 
  
               
 
 
 
       
 
    Mobilní aplikace Smart BankaBanka výhodných nabídek
  
Jedna apka, celá banka
   Moderní, rychlá a nabitá funkcemi. Smart Banka je banka ve Vaší kapse.
 Doma, v práci i na cestách
 
  [image: ] 
 Chci Smart Banku Jak aktivovat Smart Banku 
    Váš prohlížeč nepodporuje video tag.  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
          S účtem opravdu zdarma 
  Se Smart Bankou máte účet zdarma a bez podmínek. U nás jednoduše platí, že za účet se neplatí
 
 
 
   Pro Vás i pro děti 
  Každý se svou aplikací a limity, které nastavíte a ovládáte jen Vy. Proto Vás nic nepřekvapí
 
 
 
   Jste klient, ale nemáte aplikaci? 
  Stáhněte a nainstalujte si Smart Banku. Je to snadné. A za pár minut máte svou vlastní banku i ve své kapse
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
          [image: Mobily s obrazovkami aplikace Smart Banka]
 
 
  Ve Smart Bance sjednáte online 29 produktů
 Najdete v ní 200 funkcí, 29 produktů a pro sjednání, ale i rušení produktů nemusíte chodit na pobočku. Aplikaci ladíme tak, aby byla nejlepší na trhu. A podle hodnocení se nám to daří.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
          [image: ]
 
 
  Okamžité placení pomocí QR kódu
nebo virtuální kartou
 S virtuální kartou můžete platit prakticky okamžitě, i když tu plastovou kartu ještě nemáte. Můžete si ji přidat třeba do telefonu nebo hodinek. Plastová karta Vám pak přijde nejpozději do 7 dnů poštou.
 Samozřejmostí jsou také okamžité platby, QR platby, šablony, cizoměnové účty a mnohé další. Úplně zdarma.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
          [image: Aplikace Smart bank, screen mobilu, plocha, běžný účet]
 
 
  Dostupná opravdu pro každého a stále bezpečná
 Věříme, že bankovnictví má být dostupné pro všechny bez rozdílu. Proto jsme Smart Banku přizpůsobili čtečkám pro nevidomé a připravili další možnosti, jak zvětšit text nebo upravit vzhled.
 Všechna data, která odchází i přichází do Smart Banky jsou šifrovaná, a tak je nikdo cizí nepřečte. Přes aplikaci můžete navíc podpořit vybrané dobročinné organizace.
 Smart Banka je navíc první CO₂ neutrální bankovní aplikace na českém trhu.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
          Ovládejte své účty jednoduše a pohodlně
pomocí mobilního telefonu 
    [image: ]   [image: ]  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
      Nabitá funkcemi a jediná, se kterou zvládnete
téměř vše, na pár kliknutí 
   	 Základní funkce 
	 Pokročilé funkce 
	 Design a styl 

 
      	  [image: Biometrické<br>ověření a placení] 
  Biometrické
ověření a placení 
 
	  [image: Okamžité<br>platby] 
  Okamžité
platby 
 
	  [image: Zahraniční<br>platby] 
  Zahraniční
platby 
 
	  [image: Trvalé příkazy<br>a inkasa] 
  Trvalé příkazy
a inkasa 
 
	  [image: Kategorie<br>plateb] 
  Kategorie
plateb 
 
	  [image: Výpisy<br>a potvrzení] 
  Výpisy
a potvrzení 
 
	  [image: Spořicí<br>obálky] 
  Spořicí
obálky 
 
	  [image: Výhodná<br>Směnárna] 
  Výhodná
Směnárna 
 
	  [image: Blokace<br>karet] 
  Blokace
karet 
 
	  [image: Zobrazení<br>PINu] 
  Zobrazení
PINu 
 
	  [image: Antimalware <br>a antivir] 
  Antimalware 
a antivir 
 
	  [image: Přepínání<br>profilů] 
  Přepínání
profilů 
 
	  [image: Produkty<br>pro živnostníky] 
  Produkty
pro živnostníky 
 

 
 
 
 
     	  [image: Doporučené<br>platby] 
  Doporučené
platby 
 
	  [image: Vylepšená<br>ochrana dat] 
  Vylepšená
ochrana dat 
 
	  [image: Zabezpečené<br>spojení s bankou] 
  Zabezpečené
spojení s bankou 
 
	  [image: Dobití<br>kreditu] 
  Dobití
kreditu 
 
	  [image: Integrované<br>potvrzování] 
  Integrované
potvrzování 
 
	  [image: Přepínání<br>profilů] 
  Přepínání
profilů 
 
	  [image: Widgety<br>na plochu] 
  Widgety
na plochu 
 
	  [image: Aplikace<br>pro tablety] 
  Aplikace
pro tablety 
 
	  [image: Aplikace<br>pro chytré hodinky] 
  Aplikace
pro chytré hodinky 
 
	  [image: Aplikace<br>pro MacOS] 
  Aplikace
pro MacOS 
 
	  [image: Aplikace<br>pro Apple TV] 
  Aplikace
pro Apple TV 
 
	  [image: Možnost přispět<br>dobročinným organizacím] 
  Možnost přispět
dobročinným organizacím 
 

 
 
 
 
     	  [image: Špičkové UX<br>a moderní design] 
  Špičkové UX
a moderní design 
 
	  [image: Dark mode<br>a skiny aplikace] 
  Dark mode
a skiny aplikace 
 
	  [image: Loga karetních<br>transakcí i plateb] 
  Loga karetních
transakcí i plateb 
 
	  [image: Interaktivní grafy<br>kategorií] 
  Interaktivní grafy
kategorií 
 
	  [image: Přístupná nevidomým<br>i slabozrakým] 
  Přístupná nevidomým
i slabozrakým 
 
	  [image: Alternativy<br>pro neslyšící] 
  Alternativy
pro neslyšící 
 
	  [image: Offset produkce<br>CO<sub>2</sub> pro přírodu] 
  Offset produkce
CO2 pro přírodu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
         Mobil. Hodinky. Tablet. Televize. Mac. Hlasoví asistenti. Smart Banka je tam, kde jste Vy 
  Jako první bankovní aplikace na světě je dostupná pro všechna zařízení s operačním systémem Android, iOS, iPadOS a MacOS. Pro tvOS jsme připravili aplikaci pro sledování Vašich investic.
 
 Smart Banku jednoduše stáhnete v App Store nebo Google Play.
 
 
   [image: Koláž zařízení, na kterých je možné používat aplikaci Smart Banka]
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
      Máme nejoceňovanější mobilní aplikaci na trhu
 Smart Banka každoročně získává mnoho ocenění od Vás, našich klientů i odborné veřejnosti
  	  [image: Zlatá koruna 2023 – Cena veřejnosti] 
  Zlatá koruna 2023 – Cena veřejnosti 
 
	  [image: Zlatá koruna 2023 – Novinka roku] 
  Zlatá koruna 2023 – Novinka roku 
 
	  [image: Zlatá koruna 2023 – Online Spořicí účet] 
  Zlatá koruna 2023 – Online Spořicí účet 
 
	  [image: Bronzová koruna 2023 – Online aplikace] 
  Bronzová koruna 2023 – Online aplikace 
 
	  [image: Zlatá koruna 2022 – Cena veřejnosti] 
  Zlatá koruna 2022 – Cena veřejnosti 
 
	  [image: Stříbrná koruna 2022 – Novinka roku] 
  Stříbrná koruna 2022 – Novinka roku 
 
	  [image: Stříbrná koruna 2022 – Online aplikace] 
  Stříbrná koruna 2022 – Online aplikace 
 
	  [image: Hodnoceno klienty] 
  Hodnoceno klienty 
 
	  [image: Bankovní inovátor 2021] 
  Bankovní inovátor 2021 
 
	  [image: Zlatá koruna 2021 – Cena veřejnosti] 
  Zlatá koruna 2021 – Cena veřejnosti 
 
	  [image: Stříbrná koruna 2021 – Online aplikace] 
  Stříbrná koruna 2021 – Online aplikace 
 
	  [image: Nejlepší banka 2021] 
  Nejlepší banka 2021 
 
	  [image: Klientsky nejpřívětivější banka 2021] 
  Klientsky nejpřívětivější banka 2021 
 
	  [image: Bankovní inovátor 2020] 
  Bankovní inovátor 2020 
 
	  [image: Zlatá koruna 2020 – Online aplikace] 
  Zlatá koruna 2020 – Online aplikace 
 
	  [image: Bronzová koruna 2020 – Novinka roku] 
  Bronzová koruna 2020 – Novinka roku 
 
	  [image: 2020 Banking Awards – Best Innovation in retail banking] 
  2020 Banking Awards – Best Innovation in retail banking 
 
	  [image: 1. v Česku v Digital banking maturity 2020] 
  1. v Česku v Digital banking maturity 2020 
 
	  [image: IEA 2019 – 1. místo] 
  IEA 2019 – 1. místo 
 
	  [image: Bankovní inovátor 2019] 
  Bankovní inovátor 2019 
 
	  [image: Bronzová koruna 2019 – Novinka roku] 
  Bronzová koruna 2019 – Novinka roku 
 
	  [image: Stříbrná koruna 2019 – Online aplikace] 
  Stříbrná koruna 2019 – Online aplikace 
 
	  [image: Stříbrná koruna 2019 – Cena veřejnosti] 
  Stříbrná koruna 2019 – Cena veřejnosti 
 
	  [image: Stříbrná koruna 2019 – Novinka roku] 
  Stříbrná koruna 2019 – Novinka roku 
 
	  [image: Bankovní inovátor 2018] 
  Bankovní inovátor 2018 
 
	  [image: Zlatá koruna 2018 – Online aplikace] 
  Zlatá koruna 2018 – Online aplikace 
 
	  [image: Bronzová koruna 2018 – Cena veřejnosti] 
  Bronzová koruna 2018 – Cena veřejnosti 
 
	  [image: 1. v Česku v Digital banking maturity 2018] 
  1. v Česku v Digital banking maturity 2018 
 
	  [image: Mobilní řešení roku 2018 – 3. místo] 
  Mobilní řešení roku 2018 – 3. místo 
 
	  [image: Nejlepší banka 2018] 
  Nejlepší banka 2018 
 
	  [image: Aplikace roku 2017 – Absolutní vítěz] 
  Aplikace roku 2017 – Absolutní vítěz 
 
	  [image: Mobilní řešení roku 2017 – 2. místo] 
  Mobilní řešení roku 2017 – 2. místo 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
        Časté dotazy 
    Je Smart Banka zdarma? Jak ji aktivovat?     Ano, získání i používání mobilní aplikace Smart Banka je zdarma. Jen doporučujeme pro její stažení použít zabezpečenou síť Wi-Fi, ať si nečerpáte mobilní data.
 
 Mobilní aplikaci Smart Banka si může zdarma stáhnout kdokoliv, kdo má u MONETA Money Bank otevřený  zobrazit celou odpověď 

 
   Je možné z jednoho telefonu spravovat více uživatelských profilů (například podnikatelský a osobní)?     Ano, do Smart Banky můžete přidat svůj osobní i podnikatelský účet do jednoho profilu. Stačí si v aplikaci otevřít Nastavení, kliknout na své jméno a pak na Přidat profil“.
 zobrazit celou odpověď 
 
   Jak postupovat, když zapomenu PIN kód nebo se mi Smart Banka zablokuje?     Z bezpečnostních důvodů se PIN nikde neukládá a nikdo jiný než Vy ho nezná. Pokud PIN zapomenete, musíte si z Internet Banky v sekci Osobní nastavení – Smart Banka přístroj odebrat, znovu ho tam přidat a zaregistrovat se. Při registraci si zvolíte PIN kód nový. Jak postupovat, kdy ...
 zobrazit celou odpověď 
 
   Jak postupovat, když se mi Smart Banka odpáruje?     Může se stát, že se budete chtít přihlásit do Vaší aplikace Smart Banka, ale zjistíte, že se odpárovala od Internet Banky. Je možné, že taková situace je způsobena naší technickou chybou.
 
 Pro Vás to znamená, že bude nutné se přihlásit do  zobrazit celou odpověď 

 
   Jak postupovat při ztrátě či odcizení mobilního telefonu, ve kterém mám nainstalovanou aplikaci Smart Banka?     Při ztrátě nebo odcizení mobilního telefonu není třeba se bát, do aplikace Smart Banka se jiný uživatel nedostane, pokud nezná Vaše číselné heslo. A Váš otisk prstu a sken obličeje také použít nemůže.
I přesto doporučujeme zablokovat Smart Banku, a to jedním z těchto ...

 zobrazit celou odpověď 
 
   Je možné se do Smart Banky přihlašovat pomocí otisku prstu?     Ano, pokud Vaše mobilní zařízení tuto funkci podporuje. U telefonů značky Apple se čtečka otisků prstů nazývá Touch ID a najdete ji v přístrojích iPhone 5s a vyšší. Čtečkou otisků prstů jsou vybaveny i některé telefony s OS Android. Aplikace Smart Banka však podporu ...
 zobrazit celou odpověď 
 
   Je možné používat funkci rozpoznání obličeje i pro potvrzování transakcí?     Ano, je to možné, ale jen přes Face ID na nejnovějších typech telefonů Apple. Je potřeba povolit Face ID v nastavení Smart Banky, ale také v nastavení telefonu.
 zobrazit celou odpověď 
 
   Jaké operační systémy Smart Banka podporuje?     Android (verze 7.0 a vyšší) a iOS (verze 14.0 a vyšší) na zařízeních s připojením k internetu.
 
Smart Banka nemusí fungovat na zařízeních, která byla výrobcem upravena tak, že nejsme schopni zajistit její bezpečné fungování. To se týká ...

 zobrazit celou odpověď 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
      Další dotazy 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
      Dokumenty ke stažení
  	 Základní produktové podmínky – služby přímého bankovnictví, účinnost od 1. 4. 2023 (PDF, 0,3 MB) 
	 Změnový list pro komerční klienty, účinnost od 1. 4. 2023 (PDF, 0,33 MB) 
	 Doplňující informace ke smlouvám o finančních službách uzavíraných distančním způsobem (PDF, 0,46 MB) 
	 Popis mechanismu zabezpečení pomocí biometrických dat (PDF, 0,18 MB) 
	 Pravidla bezpečného užívání Smart Banky (PDF, 0,41 MB) 
	 Přehled funkčností a parametrů (PDF, 1,03 MB) 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
      
 
 
 
 
            
 
 
 
        Jak si jednoduše aktivovat Smart Banku a spárovat ji 
  Prohlédněte si jednoduchý videonávod
 
 	Stáhněte si aplikaci Smart Banka
 Aplikaci si otevřete a pod možností "Jste naším klientem" vyberte přihlášení QR kódem. Pokud aplikaci nemáte, můžete si ji stáhnout z App Store nebo Google Play
	Přihlaste se do Internet Banky a Smart Banku aktivujte
 Přihlaste se do Internet Banky a pokračujte kliknutím na "Nastavení – Smart Banka". Vyberte volbu "Přidat zařízení" a otevřete aplikaci Smart Banka
	Smart Banku si zabezpečte a spárujte
 Ve Smart Bance vyberte skenovat QR a naskenujte QR kód zobrazený v Internet Bance. Vytvořte si PIN a nastavit si můžete i zabezpečení skenem obličeje nebo otiskem prstu. Do Internet Banky zadejte mobilní klíč z SMS a potvrďte spárování se Smart Bankou

 Pokud i přesto máte problém s aktivací nebo potvrzováním plateb pomocí Smart Banky, zavolejte nám na telefonní číslo 224 443 636 (Po-Pá 8:00-20:00, So 8:00-16:30), rádi Vám pomůžeme.
 
 
 
 
  Tady je modál pro '[href='#aktivacesb']' s titulkem '' a články '["#journalArticle24286002"]' 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 Skrytá
              	  [image: home]  
	  Důležité stránky  
	  Online a přímé bankovnictví  
	 Mobilní aplikace Smart Banka 

 
 
  
 
 
  
 
           
 
 
 
           [image: company-logo]  
   [image: social-icon]   [image: social-icon]   [image: social-icon]   [image: social-icon]   [image: social-icon]  
 	  Kontakty  
	  Mapa poboček a bankomatů  
	  Seznam poboček a bankomatů  
	  Aplikace Smart Banka  

   [image: ]   [image: ]  
 
   Užitečné 
 	  Kurzovní lístek  
	  Věrnostní program bene+  
	  Dokumenty ke stažení  
	  Sazebníky a úrokové sazby  
	  Časté dotazy  
	  Slovník pojmů  
	  Kalkulačky  
	  Kódy bank  
	  MONETA API  
	  Blog  

 
   Skupina MONETA 
 	  O nás  
	  Kariéra  
	  Pro média  
	  Tiskové zprávy  
	  Udržitelnost  
	  MONETA Auto  
	  MONETA Leasing  
	  MONETA Stavební Spořitelna  
	  Wüstenrot hypoteční banka  
	  Nadace MONETA Clementia  
	  Povinné informace  

 
   Produkty 
 	  Účty a karty  
	  Půjčky a úvěry  
	  Hypotéky  
	  Spoření a investice  
	  Pojištění  
	  Internet Banka  
	  Smart Banka  

 
  	 Nastavení cookies 
	  Přihlášení pro partnery  
	  Ochrana osobních údajů  
	  Podmínky používání  
	  Moje smlouvy  
	  Bezpečnost  
	  Bug Bounty  

   [image: en-flag]  EN   
  © 2024 MONETA Money Bank, a.s., BB Centrum, Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 - Michle, IČO: 25672720
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5403
 Více informací o využívání cookies.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
                   
 

